Департамент образования и молодежной политики

администрации Сургутского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

30.10. 2017                                                                                                                              № 934

г. Лянтор

Об утверждении Перечня должностей

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.07.2013 №568, от 22.07.2013 №613:

 1. Утвердить Перечень должностей при назначении на которые граждане и при

замещении которых работники муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3» обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             А.Н. Луценко

Приложение № 1

к приказу от 30.10.2017 № 934

Перечень

должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых

работники муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3» обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Директор образовательной организации